МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «Средняя общеобразовательная школа № 58» г. Брянска

Приказ

от  01.09.2023 г. № 164
О создании комиссии общественно-административного контроля
за организацией питания

Во исполнение приказа управления образования Брянской городской администрации от
03.08.2023 г. № 517

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать  комиссию по организации питания обучающихся МБОУ СОШ № 58 г.
Брянска в составе 5 человек

 Волобуева Г.В. – председатель комиссии;
 Левшина И.А. – заместитель директора по УВР, ответственный администратор за

организацию питания;
 Куцаева П. С. – член комиссии, социальный педагог
 Деревянкина Л.В. – член комиссии, представитель родительской общественности
 Черноус Е. Н. – член комиссии, представитель родительской общественности

2. Поручить комиссии организовать горячее питание обучающихся МБОУ СОШ № 58 г.
Брянска в 2023-2024 учебном году.

И.о. директора МБОУ СОШ № 58 г. Брянска                                          Г.В. Волобуева